【R2.4.1～】さいたま市重度要介護高齢者訪問理・美容サービス事業実施要綱(平成17年3月31日告示第299号).rtf
【R2.4.1～】さいたま市重度要介護高齢者訪問理・美容サービス事業実施要綱(平成17年3月31日告示第299号).rtf
様式第5号(第12条関係)
訪問理・美容業務事業者登録事項変更・追加届出書

年　　月　　日

　　(あて先)さいたま市長

	住所又は所在地

	事業者
	法人名又は事業者名

代表者名
電話番号
訪問理・美容業務事業者登録事項に変更・追加が生じましたので、次のとおり届け出します。
	登録者住所（所在地）
	新

	旧

	登録者氏名
（名称）
	新

	旧

	業務地域
	新

	旧

	業務日
	新

	旧

	振込先口座
	銀行
信用金庫
農協
	1　普通

2　当座
	口座番号

	支店

	フリガナ

	口座名義人

	その他
	※　登録者住所又は氏名を変更・追加する場合は１及び２のいずれも
添付
1　免許証の写し
2　出張理容届または出張美容届の写し

※さいたま市使用欄
[bookmark: _GoBack][image: ]
1
1
image1.emf
変更区分

受付課

変更を希望するサービス

 □ 高齢者向け訪問理・美容サービス

 □ 障害者向け訪問理・美容サービス

高齢介護課 支援課